CIPAL DEPOUSOALEGRE - MG
Au. São Francisco, 320-Primavera-CEP 37.550-000

Fones: (25) 3429-6501173429-6502

Pouso Alegre, 25 de novembrode 2020.

Ofício Número 46/2020 — Gab/14

À

Vossa Excelência Rodrigo Modesto

Presidente da Câmara Municipal de Pouso AlegrecitMENREERETORIA

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar o arquivamento do seguinte Projeto Legislativo: 7642/2020, uma vez que entrou

E em duplicidade no sistema. Vale ressaltar, que o Projeto Legislativo 7633/2020 de mesmo

Ga teor foi aprovadona sessão ordináriado dia 24 de novembro.

met

Bo | PROJETO DE LEI 7642/2020 - DISPÕE SOBRE

DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA ISABEL OLIVEIRA DE

CARVALHO (*1937 +2020).

Não havendo mais nada para tratar no momento, aproveito o

ensejo para renovar meus protestos de elevada estima econsideração.   onísio Pereira

Vereador